- In septem modis diversificatur humilitas primi in depositione temporalium possessionum 65v
- In terra summus rex est hoc tempore nummus (P12105; I9133) 45v
- Infans absque dolo matris fruor ubere solo 69v
- Infelix gaudens in valle iacens lacrimarum 65r
- Infima tempnamus ardentem summa petamus (P12324) 65r
- Infortunatus homo ad tres obulos natus (P12338) 30v
- Ingenium mores famam res corpus honores (P12372) 45v
- Ingenium nisi sit studium flos est sine fructu (P12376; I9340) 47v
- Ingenium simul et studium dat philozophiam 47v
- Iniuste non debes reprehendere quemquam 67r
- Innocentia virginitatem servare mundiciam amare 62v
- Inquinat infatuat condempnat pneumatis almi (I9366) 50r
- Inquinat omne bonum facit os ad iurgia pronum 49v
- Instigat cor gratia supernorum caritas divinorum 61v
- Intellectus est rerum intelligibilium mediante similitudine per opinionem 67v
- Intratu mortis nimis est angustia fortis (I9139) 30v
- Inveniens penam si laudem queris alienam 67r
- Invenire locum per me modulamina vocum 69v
- Ira velud pica rixis est semper amica 66r
- Irretit inquinat infestat federa rumpit 50v
- Ista figura per Zacharia visa capitulo VI concordat secundum situm climatis cum Daniele 32r
- Ista figura sive conscripcio ex tribus visionibus nunc prenoscitacionibus trium personarum componitur 31v
- Isti equi fortes et robusti signant apostolos antichristi qui vinci nequamquam possunt 32r
- Isti equi signant motum carnalem 32r
- Iusticia est unicuique reddere quod suum est 49r
- Iustus prudens fortis discretus urens (See also Sis iustus) 65r
- Iustus ridebit reprobis sine fine dolebit 65r
- Lata est via ad mortem 66r
- Laudo omnes ordines et diligo ubi pie et iuste vivitur in ecclesia 63v
- Lege et relege omnia dicta omnia scripta et nichil invenies horribilius quam hominem manere 31r
- Legem quo vives si fratrem diligis imple 67r
- Libertas est naturalis facultas qua cuique facere licet 67v
- Libertate carens turpi constrictus habena 45v
- Lingua meretricis comparare sirene qui trahit ad perdicionem suos auditores 46v
- Linquo cloax ranis cras corus vanaque vanis (P13864; I10349) 63r
- Longanimitas est virtus qua pacienter vite eterne premium exspectamus 67v
- Ludens cunctura vel fricans posteriora (P20421) 45v
- Luxuriam gingnit anime munimina frangit (I10528; B2999) 50r
- Magis appropinqua igni ardenti quam mulieri iuveni 46v
- Magis delinquit qui contempnit regnantem in celis 63r
- Magister grecorum dicit quod sardania paulus rex grecie scilicet cardanapidus fuit quid in sepulcro suo fecit scribi illum versum 47r
- Magnanimitas est difficilium spontanea et rationalis aggressio qua difficilia aggrediuntur rationabiliter 68r
- Magnificentia est difficilium et (blank) consumacio 68r
- Maiores est meriti adversa pacienter tollerare 65r
- Mansuetudo est virtus per quam aliquis tractabiliorem se reddit 67v
- Marcus surgentem de morte dat omnipotentem 68v
- Materia est que est tantum in potentia ut ex ipsa fiat aliquid 68r
- Matrimonium est maris et femine legitima coniunctio 67v
- Maturi pro desiderio regni 65v
- Me sine doctores frustra coluere sorores 69v
- Medicina te mihi substituo dum morbida corpora curo 47v
- Meditatus sum nocte cum corde meo 63v
- Melius est coram uno iudice erubescere verecundia que ducit ad vitam 63r
- Melius est in malefactis pura confessio quam in bonis operibus 63r
- Memento homo quis te fecit de quo te fecit qualem te fecit 65r
- Memoria est perceptio eorum que ymaginacio percipit ratio discernit 67v
- Mens humilis studium querendi vita quieti (P14683; PL 176, 773) 47v
- Mentes corruptas excecatur blanda voluptas (P14774, 14775) 65r
- Miror de religiosis qui in acquisitione rerum temporalium 65r
- Misericordes pro compassione proximi 65v
- Misericordia est virtus per quam animus movetur super calamitatem afflictorum 68r
- Misit saul apparitores ut raperent david I Reges 9 David interpretatur desiderabilis cuius conversacionem tota celestis curia desiderat (B3084, 3085, 3930) 52v
- Monachus si indiget et accipit bene facit 63v
- Mori male times et vivere male non times 31r
- Mors est futura que non curat tua iura (first of 12 verses beginning Mors est futura) (I11242-11245) 31r
- Mors est ventura transibis ad altera rura (P15144) 31r
- Mors fera mors nequam mors nulli parcis et equam (P15151; I11246) 31r
- Mors stet ante fores tibi dico corrige mores (P15203, 15132) 46r
- Mors venit absque mora tu die noctuque labora 67r
- Mortem corde tene si vis te noscere plene (P15241) 30v
- Mortuus sum ut deo vivam christo crucifixus sum cruce 63v
- Movebo globum tunc mox cadas in infernum 46r

- Multa tibi queras ne te consumat egestas 67r
 Multis prodesse adolens et nullis obesse 63r
 Multis res tribuas cum ratione tuas 63r
 Multo magis fugeres peccatum quam colubrum 31r, 65r
 Mundo ne redas quia nescis quando recedas (P15628) 65r
 Mundus transibit sua vana gloria peribit (P15649) 65r
- Narrat fulgencius in quodam libro de gestis romanorum Quod cives romani descripserunt ymaginem amoris tali modo Erat namque ymago amoris ut quidam juvenis pulcher 58v
 Narrat magister wilhelmus arragonensis quod athenienses tripliciter descripserunt sapientiam quidam enim depinxerunt eam iacentem in lecto 58v
 Narrat solinus de mirabilibus mundi Quod in India erat unus mons magnus et altus et in illo monte erat unus fons 61r
 Narrat valerius (sic) in speculo historie Quod pietas vel compassio depingebatur sic in similitudinem hominis habentis in manu sua cor scissum in duas partes 59r
 Natura est quedam vis usitata rebus ex similibus similia procreans 68r
 Nature decore juvenili gaudeo flore 69v
 Ne portes neri tantum peccata facere 63r
 Ne quid confundas ne quid sententiae crimine fundas 63v
 Nec sine doctrina portum petit ulla carina (followed by 8 verses beginning Nec sine doctrina) (P18444b-18456) 47v
 Nec tibi sint cure res ad nichilum rediture (PL 184, 1307) 30v, 67r
 Nil deformatur nil transit nil variatur 65r
 Nil ibi decrescit nil langwet nilque senescit 65r
 Nil ibi deficiet deus omnibus omnia fiet 65r
 Nil proprium retine si vivere vis sine fine 63r
 Nil valet ebrietas per quam perit omnis honestas (P16889, 18675) 45v, 46r
 Nititur in vitium nomen commutat honestum (I11813) 50v
 Niveo frigeo palleo rigeo torveo tremo 31r
 Nobile genus vincendi est patientia vinci (P16974) 59v
 Noctis sub silencio tempore brumali (I11894, 20421) 51r
 Noli dicere omnia que scis (followed by 4 proverbs in the same pattern Noli...omnia que...) 31r, 47r
 Noli per cras cras longas tibi ponere metas (P17109; I11900) 31r, 60r
 Nolite audire verba prophetarum qui prophetant et decipiunt 61v
 Non dampnum dicere nolo causa quod fit amici 63r
 Non erit caro subiecta anime nec vicia rationi 63v
 Non es sampson maior david et salomone 65r
 Non est culpa quevis gravis pollucio carnis 67r
 Non ibi memores omnes procul inde dolores 65r
 Non lacrimas perdo lacrimis cum crimina tergo 63r
 Non licet aspicere qui non licet concupiscere 63v
- Non michi det deus aliam visionem quam peccata mea cognoscere 63r
 Non mirum si contristatur malus quia consciencia accusat ratio iudicat 31r, 65r
 Non nimis valet apud deum humilima confessio 63r
 Non nisi sancta volo quando per alta volo 63r
 Non surges penitus peccati mole gravatus 67r
 Non valet in stultis intencio stulta latere 46r
 Non vult peccatoribus inferre vindictam qui dare querit confitencibus veniam 63r
 Normam destruitis qui gramaticam sepelitis 47v
 Nota dominus noster Jesus Christus pro nobis cum clamore valido et lacrimis obtulit semetipsum 58v
 Nota quattuor stultitias invenio in hoc mundo
 Prima quod homo audet vivere 60r
 Nota quod dona spiritus sancti sunt dispositiones quibus mens humana promptificantur 47v
 Nota quod illam secundam litteram "m" descripsi malignum 31v
 Nota quod circa foveam basilisci nichil remanet viride 46v
 Nudum matris utero deus te infudit 50v
 Nulla lepra peior in leproso quam propria voluntas in religioso 63v
 Nullum solacium dulcius in pressura tribulacionis quam memoria dominice passionis 64r
 Nummus in abbatum veneratur turba priorum (followed by 33 verses beginning Nummus (P19142-19216) 45v
 Numquam nummorum dominus valet esse duorum 30v
 Numquam qui sequitur hec tria dives erit 65r
 Numquam vitabis culpam si multa loquaris 67r
 Nunc lege nunc ora nunc cum fervore labora (P19348) 61r
- O esca vermium o massa pulveris 31r
 O fons equalis et quantus gramaticalis 47v
 O gens mortalis gens ferrea gens animalis (I12673) 65r
 O ir alle die hie vorgan schawet dise figure 52r
 O peccator videt te iudex in ierusalem videt te adversarius qui flagella suggerit 31r, 65r
 O saccus stercorum fetens et fragilis 51r
 O vos omnes qui transitis figuram hanc inspicite (I13068; B3560) 51v
 Obediencia religiose vivere seipsum aliis subicere 62v
 Obmutui humiliatus sum (consilii) 63v
 Occupacio est modo debite (sic) virtus continua morandi qua continuatur continuanda 68r
 Ocia si tollis periere libidinis arma (P20513; B3720) 49v
 Oculi tui vias tuas custodiunt 63v
 Oculus meus depredatus est animam meam 63v
 Offendoque deum dum turpi sorde redundo (P11708) 45v
 Officium symoniacorum et in fornicacione iacentium nullo modo recipiatis 62r
 Olla succensa et facies eius a facie aquilonis 31v

- Omne perit quod est et erit memorare perhenne 30v
- Omnes exultant omnes laudando resuscitant 65r
- Omnes ut aqua labimur deficientes ita (See also Velud aqua labimur) 30v, 57r
- Omnia cernentes eciam sua corda videntes 65r
- Omnia dispono creio singula cunctaque dono 69v
- Omnia mundana scis quod sint gloria vana 30v
- Omnia nummus emit vendit revendita demit (P20021) 45v
- Omnibus horrori sum plurima mihi seniori (I13304) 31r
- Omnipotens deus quos in eternum diligit 63v
- Omnis honor fluxus rerum perit illico luxus 65r
- Omnis natura per me recipit sua iura 69v
- Omnis vita sapientis meditacio est mortis 31r
- Optamus senium cum venit est male ventum (P20286) 31r
- Ordo est rationalis unius cuiuscumque rei dispositio proprium et debitum locum attribuens 67v
- Ori pone seram verbis impone stateram 63v
- Ornatu florem sermonem reddo decorem 47v
- Os molliens rodens pede fodens pallia pandens (P20421) 45v
- Os quod mentitur animam necat hec bene scitur 67r
- Ossa sepulorum sint tibi suffragia morum (P20461) 31r
- Ovidius narrat de transformatis quod tres sunt syrene in quadam insula maris quarum una cantat cum cithara 56v
- Paciencia iram evitare neminem turbare 62v
- Paciencia est virtus contumeliarum et omnis adversitatis impetum cum tranquillitate substinens 67v
- Pacientes pro consideratione periculi 65v
- Pacientia secundum antiquos philosophus sic depingebatur Virgo quedam nobilis et placidi vultus impavidi et constantis aspectus 59v
- Pagani dixerunt tot esse deos quod sunt virtutes diis appropriate Deus igitur pietatis depingebatur ad similitudinem hominis tenentis in manu sua cor scissum 59r
- Parce quibusque cibis pereas ne tu sodomitis 67r
- Partum virgineum credo stirpsisse mattheum 68v
- Parvulus in pannis deus est sermone johannis 68v
- Passer ut alatur libidine non saciatur 66r
- Passio christi est meditanda tibi ad imitandum ad compaciendum ad quiescendum 62v
- Passio tua o domine iesu criste ultimum refugium 64r
- Passum christum cruce narrat leccio luce 68v
- Pax est mentium in bono concordancium ordinata tranquillitas 67v
- Pax ibi iocundans quasi flumen ubique redundans 65r
- Peccanti semper sis durus amarus et asper 67r
- Peius est nolle confiteri quam legem transgredi 63r
- Penitencia depingitur in templo dee veste ad similitudinem militis bene armati in cuius galea scribebatur 60r
- Penitencia est mala preterita plangere 67v
- Per has septem ecclesias una catholica ecclesia designatur 2v
- Per hunc canem designatur prelati et clerus secularis qui latrare debent 31v
- Per hunc gradum ascenditur in celum misericordia humilitas obediencia 65r
- Per hunc leonem designatur reges et principes et alii nobiles qui debent esse pii 31v
- Per istum equum designatur laici mechanici omnes rustici 31v
- Per istum lupum griseum designatur religiosi 31v
- Per porcum nigrum designatur qui sunt in actu carnali 31v
- Per studium fugit obprobrium stulte levitatis (followed by 3 verses beginning Per studium) (P21255; I13966) 47v
- Perfice fallendo quod non potes a te loquendo 67r
- Perfidus aspiciat petrum predoque latronem (P21349; I13982) 61v
- Pictura fortune secundum plinium Matrone romanorum dedicaverunt templum fortune Cuius imago fuit mulier habens faciem binam 57r
- Plaustrum salutis sunt quatuor ewangeliste Unde scriptum est quadrigae tue salvaccio 68v
- Plus amat exilium miseri miser orbis amator (P21671) 65r
- Plus mare quam portum miseri miser incola mundi 65r
- Post regnum illorum cum creverint iniquitates surget rex impudens facie intelligens propositiones 31v
- Postquam migrabis huc postea non remeabis 65r
- Posui ori meo custodiam ut non delinquam in lingua mea 63v
- Potius sequenda est propria consciencia quamquam ecclesie sententia 61v
- Prelatus negligens discipulus inobediens juvenis ociosus (B1839, 1838) 48r
- Prestat nil tribui quam furtim fraude reperiri 67r
- Preterit ista dies nescitur origo secundi (P22258) 31r, 52r
- Preteriti moris veteris recordor amoris 45v
- Prima particula sanctificatur et offertur pro destinatis et iam salvatis 61v
- Prima virum primum mulier deiecit ad ymum (P22377) 65r
- Primo blanditur post querit postea terret Quarto solatur 63r
- Primo in Genesis iacob designando antichristum vocavit eum colubrum 31v
- Principe dampnato baratro mortis viciato 68v
- Prohibe linguam tuam a malo 63v
- Propter fetorem qui celi perdit honorem 65r
- Propter pecunie lucrum aut complacencia hominum 61v
- Prospera sic leviter et per aspera si gradieris (P22700) 30v
- Providi pro compassione christi 65v
- Prudencia carbunculo signatur habet tria in se 48v
- Prudencia est habitus anime dirigens unam accionem hominis in ultimam faciem hominis 68r

- Prudencia est rerum divinarum humanarum prout datum est scientie 49r
 Prudencia est scire distingvere bonum et malum 48v
 Prudencia secundum aliquos sic depingitur In statu cuiusdam philosophi in manu sinistra equum proprium tenentis 59r
 Psalmis insisto vicis orando resisto 63r
 Puritas mentis voluntas sacra simplex intencio et pura 63r
- Qua gaudere possit peregrinus homo ratione 65r
 Qualis debet esse confessor Versus Confessor dulcis affabilis 63r
 Qualis in hac vita fuerit tunc quisque videbit 65r
 Qualiter debet fieri confessio Versus Sit simplex humilis 63r
 Qualiter hunc quis amat sibi qui contrarius exstat 67r
 Quando tremens mundus christo veniente pavebit 64r
 Quantumvis habeas nil hic possidendo requiras (P23645) 67r
 Quattuor ut fantur sunt que numquam satiantur (P23696) 45v
 Quattuor virtutes cardinales dicuntur a cardine per similitudinem quia sicut hostium per quod intratur in domum 49r
 Que magis infestat vitanda superbia restat 69r
 Que stulta sunt mundi elegit deus ut confundat sapientes 61v
 Quem gens infamat nummus probus est homo clamat (P23728, 22987) 45v
 Quem nummus gignat numerum per me cifra signat 47v
 Quem tu gustare nec oportet te dubitare 30v
 Quem vult exaltat quem vult fortuna recalcat (P23794) 30v
 Qui bibit absque bria fugit illum philosophia 45v
 Qui christi sunt carnem suam crucifixerunt cum vicis et concupiscenciis 63v
 Qui claudit oculos suos ne videat malum 63v
 Qui cupidus cumulat ut avara monedula celet 66r
 Qui custodierit ista beatus erit 63r
 Qui dulci vita valet venustius ista 67r
 Qui nescit partes frustra tendit ad artes (P24333; I15572a) 47v
 Qui non assuescit virtuti dum iuvenescit (P24381) 31r
 Qui perseveraverit usque in finem hic salvus erit 65r
 Qui sequitur me non ambulabit in tenebris 47v
 Qui sibi non parcat michi vel tibi quando parcat 46r
 Qui sim vel qualis dominetur dic michi talis 67r
 Qui spernat munus non est in milibus unus 56v
 Quia habes in fine nec tunc prosunt medicine 30v
 Quia nisi mors faciat non solvitur illa kathena (P10750) 45v
 Quid caro vilis humus quid carnis gloria fumus (P24985) 65r
 Quid est meretrix aliud nisi sagena diaboli 46v
 Quid genus et species quam opes et fama valebit (P25047) 65r
- Quid non pro christo pateris pro te crucifixo (P25116b) 67r
 Quid sit predestinacio dicit Augustinus De predestinacione libro secundo et de perseverancia sanctorum post medium 57v
 Quidam abbas ordinis cisterinensis (sic) vir bone vite quadam nocte cum esset cum monachis suis in choro vidit quemdam diabolum 61r
 Quidquid agunt artes semper predico partes (P25259; I15973) 47v
 Quidquid agunt homines intentio iudicat omnes (P25260) 60v
 Quidquid habes tribuas ut sic tua laus gratiosa 67r
 Quilibet peccator conversus in fletibus iam iustus esse inchoat 63r
 Quinque sunt predicanda in ecclesia dei scilicet credenda supervenda 61v
 Quis michi laude pari vel honore possit sociari (I16081; B6544) 67r
 Quis quid ubi quibus cur quomodo quando (P25432; I16103) 63r
 Quis tolerat sileat malum quod perpetrat ille 67r
 Quo gaudere potes qui graciis tot mala perfers 67r
- Radices quorum comitantur facta bonorum 67r
 Ratio est gerendorum discretio 67v
 Rationabilitas est virtus opinionones humanas ducens secundum regimen rationis 68r
 Rectus odoratus coniuncta inolescencia gratus 63r
 Refert Boetius libro 4 quod quidam miles Ulixes nomine cum sociis suis rediret de bello trayano errando per mare depulsus est 56v
 Refert fulgencius de ornatu orbis quod cum romani multos deos coluissent tandem elegerent solum Jovem eo quod omnes deos excederet benignitate 57v
 Refert Fulgencius quod superbia ab antiquis depingebatur una mulieris ymago cum corona aurea quattuor turribus gemmatis insignita 57r
 Refert jeronymus contra jovinianum quod diogenes amore studii omnia reliquit 56r
 Refert plinius ad maximum Quod inter romanos erat quedam controversia de quibusdam dominus famosus videlicet Quis et qualis dici deberet 59v
 Refertur in historia tripartita Quod ab antiquis phylosophis mundana deceptio depingebatur sic 46v
 Regnabo regno regnavi sum sine regno (P7035, 10344, 26495; I7251) 30v
 Regnum celorum requies est plena bonorum (P26512; I16542) 65r
 Religio est virtus qua deo religantur terrestria despiciendo 67v
 Religio humilitate fecundatur paupertate construitur 63v
 Religio non principio sed fine laudatur (P26535–26537; I16564) 65r
 Religio te despicio si mundus amat (P26535) 65r
 Religio te non sapio si mens adulatur (P26535–26537; I16566) 65r
 Remissio est humiliter et perfecte confitentium iusta absolutio delictorum 67v

Rerum mensuras et astrorum monstro figuras 69v
 Respice fidelis anima christum in cruce pendentem
 capitis inclinacionem ad osculandum 63v
 Respice te ipsum utique quia terra es et in terram
 ibis 31r
 Reverencia maioribus amorem deferre senes
 honorare 62v
 Rex adit incultas hoc curru prava voluntas 69r
 Ridet et exultat in carcere terrigenarum 65r
 Risus habet fletum nectarque inolescat acetum
 (P26889) 65r
 Ruffos equos in egressu propheta descriperat sed
 quo se divertant reticeat 32r

Sacramentum est res visibilis gratiam invisibilem
 67v
 Sampson validus et fortis leonem suffocavit 46v
 Sanctifica tactum res tacta nec inquiet acta 63r
 Satisfaccio oracionis devocio peccatorum
 abrenunciatio 63r
 Scientia condita decrescit (See Condita decrescit)
 47v
 Scientia est habitus anime per demonstracionem
 acquisitus eorum 67v
 Scribere perfecte doceo fari quoque recte 47v
 Scribere proposui de contemptu mundano (I17394;
 B5347) 30v
 Secundum fulgencium et isidorum ymago amoris
 fuit puer alatus quattuor alis 58r
 Secundum Ovidium de arte amandi amor efficit
 readamantes unanimes in honore participes in
 labore 58r
 Securitas est incommoditates et rei inchoate affines
 formidare 67v
 Securus est mulierem non audire 46v
 Sed carena sicut dicitur vulgo est hominem esse
 inclusum 40 diebus non exiens indutus sacco 60r
 Sed sapiens spernit quidquid mutabile cernit 65r
 Sede sedens ista iudex inflexibilis sta (I17466;
 P27839) 56v
 Semen chanaan et non iuda species decepit te et
 concupiscentia subvertit cor tuum 62r
 Semper prompta rei que prohibetur ei (P9049,
 9171) 45v
 Sepe diffundo quasi fons hec flumina mundo 47v
 Sepe recorderis bone frater quia morieris (P27254;
 I17041) 30v
 Sepi aures tuas spinis ne audiant 63v
 Septem gradus crucis prima castitas secunda mundi
 contemptus 64r
 Septem gradus obediencie libenter obedire
 obtemperare simpliciter 65r
 Septem sunt grana stultorum Qui tantum dat quod
 depauperatur 46r
 Septem sunt tribulaciones civitatis scilicet cupiditas
 sacerdotis in templo 47r
 Septem virtutes per quas homo religiosus
 consequitur regnum dei ne vanam gloriam querat
 63v
 Sepultura est licencia in cimiterio sepeliendi 68r
 Sertum pavonis alas vespertilionis 46r
 Servicium est attentio adhibendi laborem circa
 commodum dominorum 67v

Servitus est constitutio iure gencium qua quis
 domino alieno contra naturam subicitur 68r
 Sex quarum prima componit verba latina 47v
 Sex sunt qui preparant hominem ad divinam
 contemplacionem primo exercitacio in bonis
 operibus 63v
 Si aliquis sanctus tot passus est sicut Christus 46v
 Si caret talis deus tua mansio qualis 67r
 Si castus fueris vita sine fine frueris 67r
 Si christum bene scis satis est si cetera nescis 31r
 Si circumspexerit numquam te regula fallit (P7643)
 45v
 Si confiteri erubescis peccator sum sicut et tu quid
 times confiteri 63r
 Si dolor est capitis ex potu lympham bibatur
 (P28446) 45v
 Si dominum queris fuge colloquium mulieris
 (P28455; I17713) 65r
 Si ex veritate oritur scandalum utilius nasci
 permittitur 61v
 Si non occulta confiterer absconderem te mihi non
 me tibi 63r
 Si non vis labi totum te subtrahere labi 63r
 Si passiones christi debite recoluntur non est
 difficile onus 62v
 Si penses mortem vitamque instabilem voluptate
 finibilem et penam infinitam 31r
 Si quis vos spernit deus inquit me quoque spernit
 67r
 Si retrospecterit (mere)trix est vel regulam fallit
 (P29368) 45v
 Si separaveris vili a precioso quasi os meum eris
 61v
 Si sepulcra conspicias corporum mortuorum 31r
 Si videris quam et dixeris ham (P29368) 45v
 Sic animum frena ne sis cupiens aliena 63r
 Sic invenitur numerus nominis antichristi in dictis
 prophetarum et in sacris libris descriptus 31v
 Sic orati nascimur in hac mortali vita 30v
 Sic piger in strato quasi bubo cumbit in antro 66r
 Sic volo sicut iubeo sic ago iure meo (P29558d,
 29559) 69v
 Sicut piscis moritur in sicco si teneatur 63v
 Sideris atque poli cursum michi vendico soli 47v
 Simplex cogitatio passionis christi plus valet et
 utilior est ieiunium unius anni 62v
 Simplicitas mentis se fundat ab ore loquentis 63r
 Sine fine pertimesco et ut cinis refrigesco 31r
 Singula dispono bene me virtute coronato 69v
 Sis custos oris et habenam stringe furoris 63v
 Sis humilis verbis nec te defendere superbis 63r
 Sis iustus prudens fortis discretus et urens (See also
 Iustus prudens fortis) (I18271) 65r
 Sis simplex humilis tibi despiciatus tibi vilis
 (P29764a) 63r
 Sit simplex humilis confessio pura fidelis (P29832;
 I18330; B5768) 63r
 Sit tibi potus aqua cibus aridus aspera vestis
 (B5770) 60v
 Slag slegil drie oder vier si pacem gliscis habere
 (P32788, 28769) 45v
 Sollicitat turbat dampnat gravat inquinat inflat 49v

- Speracio est consolacio de dei misericordia circa
veniam viciorum 67v
- Spes est virtus qua speramus premia vite eterne
48v, 67v
- Sputa flagella mine clavis crux lancea spine 68v
- Studeat quilibet religiosus tota mente carnem
cruciare voluntates proprias frangere 63v
- Studium est vehemens applicatio animi ad aliquid
agendum cum summa diligencia 67v
- Stultum est querere regnum celorum sine labore
63r
- Stultum mendacem timidum facit atque tenacem
49v
- Summa phylosophia est assidua meditacio mortis
31r
- Summa sapientia est timere deum et sapere
crucifixum 63v
- Sunt ewangelia tria cantica stando cantare 68v
- Sunt qui conveniunt bene predicare volenti 61v
- Sunt tres stultitie maiores omnibus audi tantum
mentiri tantum 46r
- Tanta est virtus sedule meditationis passionis Quod
si fideliter in corde teneatur 62v
- Te benefactorum manifestat christi facta tuorum
67r
- Te rege sollicite fragilis reminiscere vite (P31141)
65r
- Te spernit talis qui sepius indiget alis 47v
- Temperantia est intelligere scripturas debito modo
48v
- Tempora mutantur homines deteriorantur (P31205)
46v
- Terre mensuris vigilantibus in cubo curis 47v
- Thesaurizemus dum tempus habemus 65r
- Timor domini deo servire pacem unire 62v
- Timor spei deum diligere mandata tenere 62v
- Timoracio est timor de dei iusticia iuxta modum
vivendi 67v
- Tolluntur in altum ut lapsu graviori ruant (P31457)
30v
- Tot perdit vere bonus clericus in muliere (P12372,
28209, 31487) 45v
- Transite ad me omnes qui concupis(citis) 65v
- Tres partes fracte christi de corpore signant prima
suam mortem (P31561c; I19401, 19402; B6054)
61v
- Tres sapientes requisiti fuerunt quod essent fortius
in mundo primus respondit vinum 57v
- Tres sunt stulticie quibus insipiens perhibetur qui
tantum terret quod terendo nil timetur 46r
- Tria faciunt cordis mundiciam leccio scripturarum
effusio lacrimorum 65r
- Tria sunt genera fidelium in ecclesia ad
triumphantem per incrementa virtutum
sperantium pervenire 65r
- Tu modica fossa clauderis pellis et ossa (P31669)
65r
- Tu pro fratri mori debes ipsius amore 63r
- Tunc delectatur mens cum domino famulatur 63r
- Unanimes cuncti velud uno corpore iuncti 65r
- Unccio est exterior oleo vel crismate facta corporis
linicio 67v
- Unde nota quod triplex est ecclesia scilicet
materialis militans et triumphalis 60v
- Unde nota quod vita humana bene custodita dicitur
currere per quattuor rotas 60r
- Unde scriptum est quadrige tue salvacio prima rota
est humilitas 68v
- Unde tibi risus cum sis miser et peregrinus 67r
- Unde tuos pascis tua si dispendas egenis 67r
- Undecim pene inferni (See Flamma gelu fetor) 31v
- Usus est applicatio alicuius non propter se
desideratum sed propter aliud 67v
- Ut confessionem sive de preteritis sive de
presentibus pure et frequenter facias 63r
- Ut fugias Sathanam presentem inspicere formam 61r
- Ut omnia opera sua videantur sibi in perfecte et in
devote agere 64r
- Ut placeas Christo mundo dum vivis in isto
(P32504; PL 184, 1307) 51v, 67r
- Ut sol fulgebit domino silensque manebunt 65r
- Ut vincis vere predictis firmus inherere 63r
- Utere luxuria nescisque vita futura 67r
- Utinam appenderentur peccata mea in statera
passio christi in una parte 62v
- Uxor is pellem si voveris esse rebellem (P32788,
28769) 45v
- Vado mori per longum sperans vivere tempus
(P32812; I19965; B6311) 31r
- Ve vobis abbatis qui vos tumulis sociatis 67r
- Velud aqua labimur deficientes ita (See also Omnes
ut aqua) 30v
- Verus sub qua depingitur luxuria sic depingebatur
corpore nudata equore delata vigore plantata 47r
- Verbis in opere noli cuicumque nocere 63r
- Veritas a quocumque dicatur semper est ex spiritu
sancto 61v
- Veritas est amara et qui eam annunciat
amaritudinibus replentur 61v
- Veritas est virtus per quam factum vel dictum in
causa iusticie idem profertur 67v
- Veritatem corde et ore pro inconstans animus
oculos vagos instabiles pes sunt 63v
- Verus penitens cor semper figat in quinque vulnera
christi 62v
- Verus religiosus debet esse neglector quietis fugax
voluptatis appetitor laboris 63v
- Vide cantantem nummum missam celebrantem
(P5106) 45v
- Vidi bestiam de mari ascendentem habentem capita
sex cornua decem 66r
- Vidi quod flebat dum sermonem faciebat (P5106,
33314) 45v
- Vile cadaver eris rogo super hoc mediteris (P33330;
I20328) 30v
- Vile facit carum quod dulce reddit amarum 45v
- Vinum bonum mentem letificat cor hominis
clarificat et virtutem duplicat (I20367, 20370)
45v
- Vinum hominem destruit digestionem corruiat
morbi causam constituit 45v

Vinum merum inebriat verum a vero deviat
(I20377) 45v
 Vinum virtutem exterminat melancoliam gravat et
pigrificam considerat 45v
 Virgula flos duo sunt parit hec et nascitur iste 68v
 Viribus ornatus in mundo vivo beatus 69v
 Virtus est animi habitus nature decorus vite ratione
49r
 Virtus est habitus mentis bene constitute (B6485)
67v
 Virtus est mentis habitus vite decus ratio morum
68r
 Virtus humilitatis alia bona alia maior tertia optima
65v
 Virtutis freno commedentibus ora refreno 63r
 Visu privaris si continuo lacrimaris 67r
 Vita brevis breviter in brevi finietur 30v
 Vita brevis cursus levis nec spes remeandi (P33831)
30v
 Vita brevis non pena levis sed amara jehenne 30v
 Vita brevis velud umbra levis sic annihilatur
(P33840; I20670; PL 184, 1308) 30v

Vitaque cunctorum brevis est et plena dolorum 65r
 Vite presentis sic comparo gaudia ventis (P33882;
I20702) 65r
 Vitis hec gentilicam geneloyam significat que ex
radice germinare humane nature cernitur 66v
 Vitis illa hereticam geneloyam significat que
dissimilis est aliis vitibus 66v
 Vitis que directe baculo fidei extendendo
circumclinans militantem ecclesiam designat 66v
 Vive carens vicio tanquam cras sis moriturus
(P33935, 33936) 30v
 Vive deo gratus toti mundo tumulatus (P33938;
I20722) 30v, 67r
 Voluntas est appetitus alicuius cum potencia
presequendi illud 68r
 Votum est firma mentis pollicitatio deo facta 67v
 Vox manus et species hos facit instabiles (P2314)
45v
 Vulturis invidia proprius detrudit ad yma 66r

Index of Medical and Scientific Incipits

Ad menstrua provocandum 38r
 Ambitus terre 45v
 Anglorum regi scripsit tota scola salerni Si vis
incoluminem si vis te reddere sanum 40r
 Anima est angelica creatura 45r
 Apertus in quo solum diastole aliqua mota 36r
 Avicenna in corporibus fortibus 41v
 Caducorum tria genera sunt scilicet unum caprinum
secundum porcinum tertium demoniacum 44v
 Calida sicca Aries leo sagittarius 43v
 Credo quod ignorat medicorum constitutio tota
43v
 Cum mulier sit in partu vadat ad proximam
ecclesiam 38r
 De urina cognoscenda 19 partes scilicet Circulus
42v
 Est quater in palmo digitus quater in pede 45v
 Estas per janum calidas est sumere bonum 45r
 Febris secundum Galienum est calor innaturalis 43r
 Hec est historia arteriarum que procedunt ex corde
36r
 Hec est historia nervorum qui sunt ligamina
corporis et ossium et venarum 37r
 Hec est historia ossium divisorum ab invicem
secundum quod instruxit ea faber et plasmator
earum 37r
 Hec est historia stomachi divisa ab historia
incisionis 36v
 Hec sunt signa mortis inventa per ipocratem 40r
 Herba per menta in ore retenta 35r
 Hii quattuor humores pulsus suos habent 39v